
Västerås MS
CirkusHjelm Lördag

2021-10-23

Folkrace
Herr

Utskriven: 13:42
Resultatlista

DNF = Bruঞt, T = Tekniskflagg, V = Varning/Observaঞon, J = Tjuvstart, DNS = Ej start, DQ = Svar�lagg

Pos Nr Namn Bil Klubb Anmälare 1 2 3 Total
1 58 Simon Hollén Liljestedt Saab MK Speed 7 7 10 24 1A
2 33 Mathias Hansson Volkswagen Årjängs MK 5 7 10 22 2A
3 61 Eric Jansson Nissan Rosendals MK 7V 5 10 22 3A
4 10 Emil Hultenius Volvo Jönköpings MK Gullabo rallydäck 0486-21851 7 7 10 24 4A
5 53 Johan Sandow Saab Umeå AK 5 7 10 22 5A
6 70 Robin Sandström Saab Västerås MS Franzens åkeri i Västerås 7 7 7 21 1B 6A
7 97 Pelle Wilén Toyota Strängnäs AMS 7 7 7 21 2B
8 15 Niclas Gustavsson Opel Hamre MK 4 5 10 19 3B
9 38 Casper Granfors Saab Kolsva MS Östmarks 7 7 7 21 4B
10 44 Tobias Svärd Saab MK Orion 5 1 10V 16 1E 1D 1C 5B DNF

11 83 Daniel Hagman Saab Sunnansjö MK 4 5 10 19 6B DNS

12 8 Joel Karlsson Opel MK Orion 5 7 7 19 2C
13 19 Patrik Åsberg Saab AMF Årsunda Sundgrens åkeri ab 5 7 7V 19 3C
14 79 Mikael Andersson Saab Kolsva MS 5 7 7 19 4C
15 39 Erik Lifvergren Volkswagen Jörns MK 7 7 5 19 5C
16 88 Philip Reuter Opel MK Team Westom 5 4 10 19 6C DNF

17 52 Pontus Ny Volvo Gnesta MK 7 7 5 19 2D
18 30 Terje Pedersen Saab Kolsva MS 3 5 10 18 3D
19 16 Daniel Bergvall Volvo Ragundadalens RC Nilsson motorsport 3 5 10 18 4D
20 11 Rickard Östlund Opel Botkyrka MK 4 7 7 18 5D

0 Emil HHHHHuultenius VVoVV lvo Jönkkkkköpöpööö ings MK GuGuuGuullabo rallydäck 04868686868 -21851 7 7 10 24
3 Johahahhah n Sandow Saab UmmUmmmeå AK 5555555 7 10 22
0 RRoR bin Sandström Saab Västerås MS Franzens åkeri iii VVVästerås 7 7 7 21 1B
777 Pelle Wilén ToToyoyotata Sträängngnänäss AMAMA SSSSS 777 77 77 2211
5 Niclas Gustavssooooon Opel Hamre MK 4 5 10 19
8 Casper Granfoooroo s Saab Kolsva MS Östmarkskskss 777 777 777 22111
4 Tobias Svärdrdrddd Saab MK Orionononn 5 1 10V 16 1E 1D 1C
3 Daniel Hagman Saab Sunnansjö MK 4 5 10 19
8 Joel Karlsson Opel MK Orion 5 7 7 19
9 Patrik Åsberg Saab AMF Årsunda Sundgrens åkeri ab 5 7 7V7 11119
9 Mikael Andersson Saab KoKoKoK lsllslsvavava MMMMSS 5 7 7 19999
9 Erik Lifvergren Volkswagen Jörns MK 777 7 5 199
8 Philip Reuter Opel MK Team Weeeeessstom 5555 4 10 19999
2 Pontus Ny Volvo Gnesta MKKKK 7 7 5 19999



21 36 Oliwer Lundgren Saab MSK Hammaren 4 2 10 16 6D DNF

22 84 Joacim Granvik Volvo Järbo MK 4 4 7 15 2E
23 49 Ludvig Flink Saab Stockholm BK 7 4 4 15 3E
24 48 Roland Ehnström Saab Skepptuna MK 5 3 7 15 4E
25 43 Hampus Johansson Saab SMK Valdemarsvik DQ 4 10 14 5E
26 22 Uffe Söderberg Opel Västerås MS 4 4 7 15 6E DNS

27 54 Carl Eriksson Volvo Strängnäs AMS 4 3 7 14
28 31 Marcus Bernhardsson Volvo SMK Arboga 4 5 5 14
29 37 Fredrik Blom Saab SMK Hälsinge Välsta bildemontering 5 5 4 14
30 93 Rickard Andersson Opel Eskilstuna MK 7 3V 4 14
31 7 Henke Palm Opel Ilsbo MK 7 4 3 14
32 21 Filip Andersson Opel Kolsva MS Svensk rörtryckning ab 7 5 2 14
33 90 Anders Larsson Volvo Västerås MS 3 5 5 13
34 6 Viktor Eriksson Opel Kolsva MS Svenskrörtryckning AB 4 1 7 12
35 23 Alexander Eld Volvo Karlstad MC-Bil 3 4 5 12
36 42 Albert Bengtsson Opel Nässjö MK 4 3 5V 12
37 63 Robert Eriksson Saab MK Speed 5 2 5 12
38 74 Tony Lindstens Volvo Borlänge MK 3 5 4 12
39 91 Rasmus Ny Opel Gnesta MK 5 3 4V 12
40 12 Tobias Hising Saab MSK Hammaren 7 3 2 12
41 35 Jonatan Sjöstedt Saab SMK Vingåker 2 4 5 11
42 68 Tony Jansson Saab Örsundsbro MK 3 3 5 11
42 55 Benny Karlsson Volvo MK Speed Benny K:s Alltjänst AB 3 3 5 11
44 81 Thomas Söderlund Opel MK Orion 3 4 4 11
45 59 Micke Lernerud Saab Stockholms BK 4 7 DNF 11
46 45 Peter Rylander Saab Gnesta MK DNF 5 5 10
47 26 Marcus Osmen Saab Gnesta MK 3 2 5 10
48 40 Victor Källgren Volvo Gestrike RT 5 DQ 5 10
49 96 Fabian Kling Volvo Botkyrka MK 2 4 4 10
50 60 Jim Olsson Saab Strängnäs AMS 2 5 3 10

7 Fredririririkk k Blom SSSaS ab SMK K K KK HHHäH lsinge VäVääVäälsta bildemonterinnnnggggg 5 5 4 14
3 Rickckckckc ard Andersson Opel Essssskkilstuna MK 777777777 3V 4 14
7 HHeH nke Palm Opel Ilsbo MK 7 4 3 14
111 Filipp Anderssoonnn OpOpelel Kolslsvava MMSS SvSvenensksksk rrrörörö trtrtryyyckning gg ab 777 55 22 1144
0 Anders Larsson Volvo Västerås MS 3 5 5 13
6 Viktor Erikssooooon Opel Kolsva MS Svenskröööörrtryckning AB 444 111 777 11222
3 Alexander EElEEE d Volvo Karlstad MMMMC-Bil 3 4 5 12
2 Albert Bengtsson Opel Nässjö MK 4 3 5V 12
3 Robert Eriksson Saab MK Speed 5 2 5 12
4 Tony Lindstens Volvo Borlänge MK 3 5 4 11112
1 Rasmus Ny Opel GnGGnG eseesestatata MMKK 5 3 4V 12222
2 Tobias Hising Saab MSK Hammarennnnn 777 3 2 122
5 Jonatan Sjöstedt Saab SMK Vingåkerereree 222 4 5 11111
8 Tony Jansson Saab Örsundsbrorororo MK 3 3 5 11111



51 13 Henrik Axtelius Honda MK Rimo 3 4 3 10
51 94 Anton Nilsson Saab MK Speed 3 4 3 10
53 65 Tobias Oravamäki Volvo Gestrike RT Sundgrens Åkeri AB 5 5 DNF 10
54 75 Pontus Karlsson Opel Rasbo MK ETTO POWER 1 1 7 9
55 66 Alexander Welin Saab Östhammars MK 2 3 4 9
56 24 Niklas Lundh Opel Gnesta MK 3 2 4 9
57 85 Simon Koho Saab Botkyrka MK 2 4 3 9
58 17 Dennis Kallin Mitsubishi Sunnansjö MK 4 5 - 9
59 87 Fredrik Hedlund Opel Västerås MS 2 2 4 8
59 14 Ola Andersson Volvo Siljan BRK 2 2 4 8
61 32 Filip Nilsson Saab MK Rimo 2 3 3 8
62 2 Tobias Hortans Saab SMK Sala 3 2 3 8
63 1 Jan Ingesson Volvo Borlänge MK 4 4 DNF 8
64 56 Guy Marঞn Volvo Borlänge MK 2 1 4 7
65 78 Jerry Uppa Opel Eskilstuna MK 1 3 3 7
66 41 Mathias Edlund Saab Haninge MK 2 2 3 7
67 50 Mikael Öberg Opel Fagersta MK 7 DNS - 7
68 77 Jörgen Grabmüller Volvo Västerås MS 1 1 4 6
69 4 Elias Anderberg Opel Årjängs MK 2 2 2 6
69 71 Rasmus Eriksson Opel Borlänge MK 2 2 2 6
71 69 Oskar Andersson Volvo Flens MS Team Palm 4 2 DNS 6
72 47 Fredrik Lindblom Volvo Ydre MK 1 1 3 5
73 72 Emil Larsson Saab Enköpings MK 2 3 DNF 5
74 28 Alexander Larsson BMW Västerås MS 3 2 DNF 5
75 89 Andreas Rönnlöf Saab Skepptuna MK 5 DNS - 5
76 25 Benny Friberg Saab Västerås MS 1 1 2 4
77 64 Isak Öberg Saab Mälaröarnas MK 1 3 DNS 4
78 92 Dennis Fryksäter Volvo MK Speed 2 2 DNF 4
79 29 Andreas Wiman Saab Mälaröarnas MK DNF 3 DNS 3
80 27 Rickard Jansson Saab Värmdö BK 1 1 DNF 2

7 Fredririririkk k Hedlund OOpOO el Västtttteerererååså  MS 2 2 4 8
4 Olaaa a Andersson Volvo Siiiljljljll an BRK 22222222 2 4 8
2 FFiF lip Nilsson Saab MK Rimo 2 3 3 8
222 Tobias Hortanssns SaSaabab SMMKK SaSalala 333 22 33 88
1 Jan Ingesson Volvo Borlänge MK 4 4 DNF 8
6 Guy Marঞn Volvo Borlänge MMMMKKKKK 222 111 444 77
8 Jerry Uppa Opel Eskilstunanananan  MK 1 3 3 7
1 Mathias Edlund Saab Haninge MK 2 2 3 7
0 Mikael Öberg Opel Fagersta MK 7 DNS - 7
7 Jörgen Grabmüller Volvo Västerås MS 1 1 4 6666
4 Elias Anderberg Opel ÅrÅÅrÅ jäääjängngngsss MKMK 2 2 2 6
1 Rasmus Eriksson Opel Borlänge MK 222 2 2 6
9 Oskar Andersson Volvo Flens MS Team Palm 4444 2 DNS 6
7 Fredrik Lindblom Volvo Ydre MK 1 1 3 5



81 67 Gustav Dynefalk Saab Vaxholms MK 1 DQ DNS 1
82 86 Patrik Lindström Nissan Västerås MS 1 DNS - 1
83 46 Kenneth Jansson BMW Grödinge MK DNF DNS - 0
83 73 David Barfeld Saab Haninge MK DAVID BARFELD MOTORSPORT DNF DNS - 0

6 Kennetetetee hh h Jansson BBMBB W Grödddddinininini ge MK DNNNNNFFF DNDND S - 0
3 Daaaavvivvv d Barfeld Saab HaHaHaHH ninge MK DAVID BARFELD MMOM TORSPORT DDNNDNNNF DNS - 0
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Utskriven: 13:42
Resultatlista

DNF = Bru t, T = Tekniskflagg, V = Varning/Observa on, J = Tjuvstart, DNS = Ej start, DQ = Svar lagg

Pos Nr Namn Bil Klubb Anmälare 1 2 3 Total C B A
1 206 Camilla Wernersson Saab MK Kinda 7 5 10 22 1A
2 229 Melina Toven Saab Kolsva MS 7 7 10 24 2A
3 208 Ewelina Göransson Ford V:A Östergötlands MKTjällmo Profil & Reklam 3 5 10 18 3A
4 215 Caroline Östmark Opel Kolsva MS Östmarks 7 7 7 21 4A
5 210 Annika Forsberg Saab Sandvikens MK Team Svar lagg 7 7 10 24 5A
6 204 Jenny Lundh Opel Gnesta MK 2 5 7 14 1B 6A
7 201 Sofie Eriksson Saab MK Speed 5 4 5 14 1C 2B
8 218 Angelica Fredh Saab Skepptuna MK DNF 7 7 14 3B
9 226 Annica Ericsson Honda SMK Sala Team järn död DQ 5 10 15 4B
10 224 Maria Jansson Saab Grödinge MK 5 7 5 17 5B DNF

11 217 Lina Falk Opel Grangärde RRC DA Transport AB i Grängesberg 7 DQ 7 14 6B DNF

12 212 Isabelle Östlund Opel Botkyrka MK 4 2 7 13 2C
13 221 Louise Malmström Saab Eskilstuna MK 5 4 4 13 3C
14 231 Frida Falk Saab Grangärde RRC DA Transport AB i Grängesberg 3 3 5 11 4C
15 211 Maria Rullis Lundgren Opel MSK Hammaren 4 4 4 12 5C
16 216 Engla Johansson Saab Finspångs MS 2 4 5 11 6C DNF

17 230 Elinore Selldén Saab SMK Hedemora 4 5 2 11
18 222 Therese Berggren Saab Örnsköldsviks MK 3 3 4 10
19 219 Sandra Ringsby Opel Årjängs MK 4 2 4 10
20 227 Alice Frödin Volvo SMK Hälsinge 3 4 3 10

5 Caroliiliinnen ÖÖÖÖstmark OOOpO el Kolsssssvvvav  MS ÖsÖsÖsÖsÖstmarks 7 7 7 21
0 Annnnnninnn ka Forsberg Saab Saaaaandvikens MK TTeT am Svar lagg 7 7 10 24
4 JJeJ nny Lundh Opel Gnesta MK 2 5 7 14 1B
111 Sofie Erikssonn SaSaabab MKK SSpepeeded 55 44 55 1114 1C 2B
8 Angelica Fredh Saab Skepptuna MKKKKK DNF 7 7 14 333BBB
6 Annica Ericssooooon Honda SMK Sala Team järnnnn död DQDQDQ 555 11000 15 444B
4 Maria Jansssososon Saab Grödingeeeee MK 5 7 5 17 5B DNF

7 Lina Falk Opel Grangärde RRC DA TTTTTransport AB i Grängeeeeesberererg 7 DQ 7 14 6B DNF

2 Isabelle Östlund Opel Botkyrka MK 4 2 7 11113333 2C
1 Louise Malmström Saab Eskilstuna MK 5 4 4444 13 3C
1 Frida Falk Saab GrGGrG anaanangägägärdrrrdee RRRRCCCC DADA TTraransnspopop rttrt AABBB BB iii Grängesberg 3 3 5555 11 4C
1 Maria Rullis Lundgren Opel MSK Hammarennnnn 4 4 4 12 5C
6 Engla Johansson Saab Finspångs MSSSSS 2 4 5 11 6C DNF

0 Elinore Selldén Saab SMK Hedeeeemmmora 4 5 2 11



21 223 Katja Frosthed Toyota Vimmerby MS Team Racepage www.racepage.org 5 5 DNS 10
22 209 Emma Ny Volvo Gnesta MK 1 3 5 9
23 202 Alicia Westerling Volvo MK Kinda 5 DQ 4 9
24 220 Emma Lundh Opel Gnesta MK 3 3 3 9
25 207 Sara Ordell Mitsubishi MK Orion Fisknäbbens Bil & Maskin 7 DNS - 7
26 205 Maurén Sällberg Honda MK Rimo 4 2 DQ 6
27 225 Emma Welin Saab Rasbo MK 5 DNS - 5
28 233 Frida Söder Opel Team Mikro BSK 4 DNS - 4
29 203 Lisa Rönngren Saab Gnesta MK DNF 1 2 3
30 228 Anna Antonsson Volvo Årjängs MK DNS - - 0
31 232 Alexandra Dahlberg Opel Gnesta MK DQ DNF DNS 0

2 Aliciaaaa WWWesterling VVoVV lvo MK KKKKKiini da 5 DQ 4 9
0 Emmmmmma Lundh Opel GnGnGnesta MK 3 3 3 9
7 SSaSSS ra Ordell Mitsubishi MK Orion Fisknäbbens Bil l &&& & Maskin 7 DNS - 7
555 Maurén Sällbbbererergggg HoHoHondndndaaa MKKK RRRimimimooo 444 222 DQQ 666
5 Emma Welin Saab Rasbo MK 5 DNS - 5
3 Frida Söder Opel Team Mikroooo BSK 444 DNDND SS - 4
3 Lisa Rönnggggrrrerr n Saab Gnesta MMMMK DNF 1 2 3
8 Anna Antonsson Volvo Årjängs MK DNS - - 0
2 Alexandra Dahlberg Opel Gnesta MK DQ DNF DNS 0000


